Libro 8^{us}

- C. 1. Quomodo Salomon regny adeptus
inimicos expulit. 497
- C. 2. De Sapientia Salomonis, et pru-
dentia, et divitijs, quod 9^e Rex Hierosolymis
templum edificavit. 502
- C. 3. Salomone defuncto populus à
Roboamo ejus filio deficiens, Hieroboam
mum ~~re~~ decem tribuy regem fecit. 541.
- C. 4. Sufacu Aegyptiorum Rex capti Hie-
rosolymis divitias ejus urbi in Aegyptu
transportavit. 550
- C. 5. Hieroboami contra Abiam filium
Roboami expeditio, et clades, et quod Ba-
lanes Hieroboami generis extirpator,
ipse regnum occupaverit. 554
- C. 6. Artihopion irruptio in Hierosoly-
mitanum agrum sub Asano, et exercitus
eorum interitus. 558
- C. 7. Bajana serape sublata apud Vax-
leas Zamaxes, et post hunc Amasius,
et Achabus filius, regnum obtinent. 563
- C. 8. Adadus Damasci, et Syria Rex
contra Achabum ducto exercitu pro-
fligatus

- C. 9. De Josaphato rege Hierosoly-
morum. 578.
- C. 10. Achabus a Syris bello laes-
tis in prelio victus occiditur. 580

Siber. 9^{us}

- C. 1. Jozamus Achabi filius Moabitae
bello petitor superat. 584
- C. 2. Jozamus Hierosolymorum rex princi-
patem adeptus fratres, et paternos ami-
cos interfecit. 593
- C. 3. Exercitus Jozami deletus ab hosti-
bus, et filij perimuntur, unico excepto,
postremo ipse misera morte tollitur. 604.
- C. 4. Damascenorum rex Israelitarum
regem bello impetit. 605
- C. 5. Jozamus a Ieo Magistro equitum
cum tota strage occiditur, et cum eo Hier-
osolymitanus rex Ochozias. 607
- C. 6. Ieus rex Israelitarum regnat apud
Samaritaniam, et post eum usque quartam
generationem ejus progenies. 609.
- C. 7. Gotholia rex summi nefas Hieroso-
lymis regnum occupat, qua post 6 annos
Casa Pontifex Ochozias filiam regem

- constituit 612
- C. 8. Azaelis Damascenorum regis contra Is-
raelitas, ac mox contra Hierosolymitanas ex-
peditores. 616.
- C. 9. Amasia Rex Hierosolymorum coex-
citatus contra Idumaeos, et Amalecitas ducto
victor evadit. 619
- C. 10. Amasia victoria de Israelitis, et Jon-
athane regem reportata. 621
- C. 11. Quomodo Ozias vicinas gentes sube-
gavit. 625.
- C. 12. Rase Damascenorum rege Hierosoly-
mitas bello vexante, Achaz rex eorum re-
coactus est Assyriorum regem in Damas-
cenos immittere. 632
- C. 13. Assyriorum Rex in expugnata Da-
masco, et occiso rege, populum traducit in
Mediam, alij gentibus Damascenorum in colonias
eductis. 634.
- C. 14. Salmanassar captus Israelitarum rege
et decem tribubus transfertur in Mediam,
Chuteos in eorum regionem migrare ju-
bet. 639

Liber 10^{us}

- C. 1. Senacheribi Assyriorum Regis cape-
ditio Hierosolymitanorum contra Sennacherib
regis

- oppugnatio - - - - - 642
 C. 2. Quod Assyriorum exercitus una nocte
 perire absumptus est, et quod Rex eorum do-
 mum reversus filiorum infidij perijt. . . 646.
 C. 3. Crecias ab infestatione Assyriorum libe-
 ratu cum aliquandiu vixisset in pace, de-
 cedere Manasse Filio regnum reliquit. 647.
 C. 4. Manasses à Chaldeorum, ac Baby-
 loniorum rege captus post aliquantum
 temporis ab eo rursum in regnum suum res-
 tituitur. 649.
 C. 5. De Josia Rege. 651.
 C. 6. Necho rex Aegypti contra Babiloniam
 per Judam exercitum ducere volente,
 Josias vetare conatus, proelio victus oc-
 ciditur. 656.
 C. 7. Nabuchodonosorus invadit Syriam
 Joacimum ad amicitiam, et societatem
 suam pertraxit. 658.
 C. 8. Nabuchodonosorus Joacimum rursus
 Aegyptiorum rebus fugientem interfecit, et
 Joacimum ejus Aliam pro eo regem con-
 stituit. 660.
 C. 9. Babilonius mutata sententia
 Joachimum obsidet, deducitque ultro
 captivum Babiloniam abducit. . . 661.

C. 10. Sedecias Hierosolymorum rex a Ba-
bylonio constituitur. 661.

C. 11. Capiti Hierosolymis Nabucho-
donosorum populus traducit in Baby-
loniam. 667

C. 12. De successibus Nabuchodonosori,
et quod Cyrenorum imperium in Persas
transiit, et quomodo se tum rei Iudae-
orum apud Babylonios habuerint. . 685.

LIBROS

DEL DR.

LIBRO